GreenPerform Elite
Highbay G2：一款多功
能高棚 LED 燈具，具有
面向未來的連接性和超高
效選項
GreenPerform Elite Highbay G2 高天井燈
GreenPerform Elite Highbay G2 是我們最新推出的高天井燈具系列，功能齊全，適用於挑
高天花板與工業應用。 GreenPerform Elite Highbay G2 改良了早期版本燈具的獨特無翼
外罩和平面光學設計。 其乾淨、吸引人的美感非常適合工業應用以及機場、大廳和其他室內
區域的高天花板應用。 這款多功能燈具備多種實用功能，包括絕佳照明品質、高效節能、長
期使用壽命、價格實惠，還有各式光學裝置與流明封裝組合。 GreenPerform Elite
Highbay G2 還提供與基於物聯網的系統和軟體應用程式（包括 Interact Pro）的高級連接
選項。 如果您正在尋找具有連接優勢的強大、可靠、一勞永逸的解決方案，GreenPerform
Elite Highbay G2 是明智的選擇。
优点
• 獨特的美學與卓越的光品質
• 堅固可靠，使用壽命長
• 提供超高效版本，高效率，出色節能效果
• 提供種類多樣的流明組合與光學選項，適合廣泛應用
• 準備連接到基於雲端的物聯網軟體應用程序，包括 Interact Pro
Product family leaflet, 2025, 九月 17 要更改的数据主题
LightingLighting
特点
• UltraEfficient 版本的光效為 190lm/W，根據選配配置最高可達 200lm/W。
• 使用壽命長達 100,000 小時 (L70B50 @Ta 35⁰C)
• 流明封裝組合廣泛多樣，提供 10,000 lm 到 40,000 lm
• 無閃爍燈光，WB 上為 UGR25，NB 上為 UGR22，帶來卓越的視覺舒適度
• IP66 的高入口防護等級和 IK08 的衝擊防護等級
• 各式用途廣泛光學裝置，適合多種應用
• 適用於鏈條、管道和表面安裝
应用
• 倉庫
• 製造
• 食品加工
• 機場
• 大廳
二维绘图
1
0
9
(R
e
f.
8
3
)
Ø4
80
1
0
9
(R
e
f.
8
3
)
Ø4
80
9
5
(R
e
f.
6
9
)
Ø3
50
9
5
(R
e
f.
6
9
)
Ø4
30
9
5
(R
e
f.
6
9
)
Ø4
30
9
5
(R
e
f.
6
9
)
Ø3
50
GreenPerform Elite Highbay G2 高天井燈
2Product family leaflet, 2025, 九月 17 要更改的数据主题
一般資訊
內附驅動器 是
客戶服務標籤 是
照明技術
演色性指數 (CRI) 80
光源數 1
運轉與電力
保護等級 IEC 安全等級 I
電網頻率 50 to 60 Hz
適合隨機切換 是
機械與外罩
光學罩類型 聚碳酸酯樹脂
外罩色彩 灰色
機械衝擊保護規範 IK08
防水防塵規範 (IP) IP66
認證與應用
環境溫度範圍 -40 至 +50 °C
CE 標誌 是
ENEC 標誌 -
易燃性標誌 -
灼熱絲測試 溫度 650°C、持續時
間 30 秒
初始效能 (符合 IEC 標準)
光通量容限 -10% / +10%
一般資訊
Order Code Full Product Name 部件 裝置部件數量
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB EBR 單位
911401620709 BY778P LED100/NW PSU NB EBR 單位
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB EBR 單位
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB EBR 單位
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB EBR 單位
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB EBR 單位
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB EBR 單位
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB EBR 單位
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB EBR 單位
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB EBR 單位
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB EBR 單位
911401621709 BY778P LED200/CW PSU NB EBR 單位
911401621809 BY778P LED250/NW PSU WB EBR 單位
911401621909 BY778P LED250/NW PSU NB EBR 單位
911401622009 BY778P LED250/CW PSU WB EBR 單位
911401622109 BY778P LED250/CW PSU NB EBR 單位
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB EBR 單位
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB EBR 單位
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB EBR 單位
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB EBR 單位
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB EBR 單位
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB EBR 單位
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB EBR 單位
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB EBR 單位
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB EBR 單位
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB EBR 單位
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB EBR 單位
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB EBR 單位
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB EBD 單位
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB EBD 單位
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB EBD 單位
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB EBD 單位
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB EBD 單位
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB EBD 單位
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB EBD 單位
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB EBD 單位
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB EBD 單位
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB EBD 單位
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB EBD 單位
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB EBD 單位
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB EBD 單位
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB EBD 單位
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB EBD 單位
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB EBD 單位
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB EBD 2 個單位
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB EBD 2 個單位
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB EBD 2 個單位
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB EBD 2 個單位
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB EBD 2 個單位
911401628709 BY778P LED400/NW PSD NB EBD 2 個單位
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB EBD 2 個單位
GreenPerform Elite Highbay G2 高天井燈
3Product family leaflet, 2025, 九月 17 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 部件 裝置部件數量
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB EBD 2 個單位
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB EBD 單位
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB EBD 單位
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB EBD 單位
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB EBD 單位
照明技術 (1/2)
Order Code Full Product Name
光源光束
角度
相關色溫
(標稱)
光效 (額定)
(標準) 光通量
911401620609 BY778P LED100/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 196 lm/W 10,000 lm
911401620709 BY778P LED100/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 196 lm/W 10,000 lm
911401620809 BY778P LED100/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 196 lm/W 10,000 lm
911401620909 BY778P LED100/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 196 lm/W 10,000 lm
911401621009 BY778P LED150/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 192 lm/W 15,000 lm
911401621109 BY778P LED150/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 192 lm/W 15,000 lm
911401621209 BY778P LED150/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 192 lm/W 15,000 lm
911401621309 BY778P LED150/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 192 lm/W 15,000 lm
911401621409 BY778P LED200/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 190 lm/W 20,000 lm
911401621509 BY778P LED200/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 190 lm/W 20,000 lm
911401621609 BY778P LED200/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 190 lm/W 20,000 lm
911401621709 BY778P LED200/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 190 lm/W 20,000 lm
911401621809 BY778P LED250/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 192 lm/W 25,000 lm
911401621909 BY778P LED250/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 192 lm/W 25,000 lm
911401622009 BY778P LED250/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 192 lm/W 25,000 lm
911401622109 BY778P LED250/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 192 lm/W 25,000 lm
911401622209 BY778P LED300/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 194 lm/W 30,000 lm
911401622309 BY778P LED300/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 194 lm/W 30,000 lm
911401622409 BY778P LED300/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 194 lm/W 30,000 lm
911401622509 BY778P LED300/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 194 lm/W 30,000 lm
911401622609 BY778P LED350/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 190 lm/W 35,000 lm
Order Code Full Product Name
光源光束
角度
相關色溫
(標稱)
光效 (額定)
(標準) 光通量
911401622709 BY778P LED350/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 190 lm/W 35,000 lm
911401622809 BY778P LED350/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 190 lm/W 35,000 lm
911401622909 BY778P LED350/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 190 lm/W 35,000 lm
911401623009 BY778P LED400/NW
PSU WB
90 ° 4000 K 190 lm/W 40,000 lm
911401623109 BY778P LED400/NW
PSU NB
55 ° 4000 K 190 lm/W 40,000 lm
911401623209 BY778P LED400/CW
PSU WB
90 ° 6500 K 190 lm/W 40,000 lm
911401623309 BY778P LED400/CW
PSU NB
55 ° 6500 K 190 lm/W 40,000 lm
911401626209 BY778P LED100/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 182 lm/W 10,000 lm
911401626309 BY778P LED100/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 182 lm/W 10,000 lm
911401626409 BY778P LED100/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 182 lm/W 10,000 lm
911401626509 BY778P LED100/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 182 lm/W 10,000 lm
911401626609 BY778P LED150/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 183 lm/W 15,000 lm
911401626709 BY778P LED150/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 183 lm/W 15,000 lm
911401626809 BY778P LED150/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 183 lm/W 15,000 lm
911401626909 BY778P LED150/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 183 lm/W 15,000 lm
911401627009 BY778P LED200/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 182 lm/W 20,000 lm
911401627109 BY778P LED200/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 182 lm/W 20,000 lm
911401627209 BY778P LED200/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 182 lm/W 20,000 lm
911401627309 BY778P LED200/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 182 lm/W 20,000 lm
911401627409 BY778P LED250/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 182 lm/W 25,000 lm
911401627509 BY778P LED250/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 182 lm/W 25,000 lm
GreenPerform Elite Highbay G2 高天井燈
4Product family leaflet, 2025, 九月 17 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
光源光束
角度
相關色溫
(標稱)
光效 (額定)
(標準) 光通量
911401627609 BY778P LED250/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 182 lm/W 25,000 lm
911401627709 BY778P LED250/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 182 lm/W 25,000 lm
911401628209 BY778P LED350/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 179 lm/W 35,000 lm
911401628309 BY778P LED350/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 179 lm/W 35,000 lm
911401628409 BY778P LED350/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 179 lm/W 35,000 lm
911401628509 BY778P LED350/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 179 lm/W 35,000 lm
911401628609 BY778P LED400/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 180 lm/W 40,000 lm
Order Code Full Product Name
光源光束
角度
相關色溫
(標稱)
光效 (額定)
(標準) 光通量
911401628709 BY778P LED400/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 180 lm/W 40,000 lm
911401628809 BY778P LED400/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 180 lm/W 40,000 lm
911401628909 BY778P LED400/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 180 lm/W 40,000 lm
911401638309 BY778P LED280/CW
PSD NB
55 ° 6500 K 183 lm/W 28,000 lm
911401638509 BY778P LED280/CW
PSD WB
90 ° 6500 K 183 lm/W 28,000 lm
911401638709 BY778P LED280/NW
PSD NB
55 ° 4000 K 183 lm/W 28,000 lm
911401638909 BY778P LED280/NW
PSD WB
90 ° 4000 K 183 lm/W 28,000 lm
照明技術 (2/2)
Order Code Full Product Name 光學裝置類型
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB 光束角度 90°
911401620709 BY778P LED100/NW PSU NB 光束角度 55°
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB 光束角度 90°
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB 光束角度 55°
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB 光束角度 90°
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB 光束角度 55°
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB 光束角度 90°
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB 光束角度 55°
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB 光束角度 90°
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB 光束角度 55°
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB 光束角度 90°
911401621709 BY778P LED200/CW PSU NB 光束角度 55°
911401621809 BY778P LED250/NW PSU WB 光束角度 90°
911401621909 BY778P LED250/NW PSU NB 光束角度 55°
911401622009 BY778P LED250/CW PSU WB 光束角度 90°
911401622109 BY778P LED250/CW PSU NB 光束角度 55°
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB 光束角度 90°
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB 光束角度 55°
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB 光束角度 90°
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB 光束角度 55°
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB 光束角度 90°
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB 光束角度 55°
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB 光束角度 90°
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB 光束角度 55°
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB 光束角度 90°
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB 光束角度 55°
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB 光束角度 90°
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB 光束角度 55°
Order Code Full Product Name 光學裝置類型
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB 光束角度 90°
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB 光束角度 55°
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB 光束角度 90°
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB 光束角度 55°
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB 光束角度 90°
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB 光束角度 55°
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB 光束角度 90°
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB 光束角度 55°
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB 光束角度 90°
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB 光束角度 55°
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB 光束角度 90°
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB 光束角度 55°
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB 光束角度 90°
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB 光束角度 55°
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB 光束角度 90°
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB 光束角度 55°
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB 光束角度 90°
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB 光束角度 55°
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB 光束角度 90°
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB 光束角度 55°
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB 光束角度 90°
911401628709 BY778P LED400/NW PSD NB 光束角度 55°
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB 光束角度 90°
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB 光束角度 55°
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB 光束角度 55°
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB 光束角度 90°
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB 光束角度 55°
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB 光束角度 90°
運轉與電力
GreenPerform Elite Highbay G2 高天井燈
5Product family leaflet, 2025, 九月 17 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 輸入電壓 耗電量
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB 200 至 240 V 51 W
911401620709 BY778P LED100/NW PSU NB 200 至 240 V 51 W
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB 200 至 240 V 51 W
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB 200 至 240 V 51 W
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB 200 至 240 V 78 W
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB 200 至 240 V 78 W
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB 200 至 240 V 78 W
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB 200 至 240 V 78 W
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB 200 至 240 V 105 W
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB 200 至 240 V 105 W
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB 200 至 240 V 105 W
911401621709 BY778P LED200/CW PSU NB 200 至 240 V 105 W
911401621809 BY778P LED250/NW PSU WB 200 至 240 V 130 W
911401621909 BY778P LED250/NW PSU NB 200 至 240 V 130 W
911401622009 BY778P LED250/CW PSU WB 200 至 240 V 130 W
911401622109 BY778P LED250/CW PSU NB 200 至 240 V 130 W
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB 200 至 240 V 155 W
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB 200 至 240 V 155 W
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB 200 至 240 V 155 W
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB 200 至 240 V 155 W
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB 200 至 240 V 184 W
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB 200 至 240 V 184 W
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB 200 至 240 V 184 W
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB 200 至 240 V 184 W
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB 200 至 240 V 210 W
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB 200 至 240 V 210 W
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB 200 至 240 V 210 W
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB 200 至 240 V 210 W
Order Code Full Product Name 輸入電壓 耗電量
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB 220 至 240 V 55 W
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB 220 至 240 V 55 W
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB 220 至 240 V 55 W
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB 220 至 240 V 55 W
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB 220 至 240 V 82 W
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB 220 至 240 V 82 W
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB 220 至 240 V 82 W
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB 220 至 240 V 82 W
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB 220 至 240 V 110 W
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB 220 至 240 V 110 W
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB 220 至 240 V 110 W
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB 220 至 240 V 110 W
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB 220 至 240 V 137 W
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB 220 至 240 V 137 W
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB 220 至 240 V 137 W
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB 220 至 240 V 137 W
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB 220 至 240 V 196 W
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB 220 至 240 V 196 W
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB 220 至 240 V 196 W
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB 220 至 240 V 196 W
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB 220 至 240 V 222 W
911401628709 BY778P LED400/NW PSD NB 220 至 240 V 222 W
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB 220 至 240 V 222 W
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB 220 至 240 V 222 W
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB 220 至 240 V 153 W
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB 220 至 240 V 153 W
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB 220 至 240 V 153 W
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB 220 至 240 V 153 W
控制與調光
Order Code Full Product Name 可調光 最高調光等級
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB - 不適用
911401620709 BY778P LED100/NW PSU NB - 不適用
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB - 不適用
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB - 不適用
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB - 不適用
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB - 不適用
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB - 不適用
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB - 不適用
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB - 不適用
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB - 不適用
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB - 不適用
911401621709 BY778P LED200/CW PSU NB - 不適用
911401621809 BY778P LED250/NW PSU WB - 不適用
911401621909 BY778P LED250/NW PSU NB - 不適用
911401622009 BY778P LED250/CW PSU WB - 不適用
911401622109 BY778P LED250/CW PSU NB - 不適用
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB - 不適用
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB - 不適用
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB - 不適用
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB - 不適用
Order Code Full Product Name 可調光 最高調光等級
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB - 不適用
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB - 不適用
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB - 不適用
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB - 不適用
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB - 不適用
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB - 不適用
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB - 不適用
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB - 不適用
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
GreenPerform Elite Highbay G2 高天井燈
6Product family leaflet, 2025, 九月 17 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 可調光 最高調光等級
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
Order Code Full Product Name 可調光 最高調光等級
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401628709 BY778P LED400/NW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB 數位可定址照明介面 (DALI) 20%
初始效能 (符合 IEC 標準)
Order Code Full Product Name 點火色度
911401620609 BY778P LED100/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401620709 BY778P LED100/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401620809 BY778P LED100/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401620909 BY778P LED100/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401621009 BY778P LED150/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401621109 BY778P LED150/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401621209 BY778P LED150/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401621309 BY778P LED150/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401621409 BY778P LED200/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401621509 BY778P LED200/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401621609 BY778P LED200/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401621709 BY778P LED200/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401621809 BY778P LED250/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401621909 BY778P LED250/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401622009 BY778P LED250/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401622109 BY778P LED250/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
Order Code Full Product Name 點火色度
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401628709 BY778P LED400/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB (0.3123,0.3282) SDCM ＜ 5
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB (0.3818,0.3797) SDCM ＜ 5
GreenPerform Elite Highbay G2 高天井燈
7Product family leaflet, 2025, 九月 17 要更改的数据主题
GreenPerform Elite Highbay G2 高天井燈
© 2025 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2025, 九月 17 - 要更改的数据主题